МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 сентября 2021 года № 160

пгт. Ноглики

О признании утратившими силу постановлений
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Руководствуясь частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020
№  248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном
контроле  в  Российской  Федерации»,  статьей  45  Устава  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими силу  постановления  мэра муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

- от 02.04.2014 № 121 «Об утверждении административного регламента
исполнения функции по осуществлению муниципального лесного контроля
на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

-  от  29.02.2016 № 54 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.04.2014
№ 121»;

-  пункт  1  постановления  мэра  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 07.02.2017 № 23 «О внесении изменений в
постановления  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 02.04.2014 № 121, от 29.02.2016 № 54»;

-  от  17.04.2018 № 65 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.04.2014
№ 121»;

-  от  26.02.2019 № 37 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.04.2014
№ 121»;

-  от  26.02.2019 № 38 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.04.2014
№ 121»;

2

-  от  05.02.2020 № 18 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.04.2014
№ 121»;

- от 30.03.2021 № 80 «О внесении дополнения в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.04.2014
№ 121».

2.  Строку  4  Перечня  видов  муниципального  контроля  и  органов
местного  самоуправления  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  уполномоченных  на  их  осуществление,  утвержденного
постановлением  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  02.03.2018  №  38  «Об  утверждении  Перечня  видов
муниципального  контроля  и  органов  местного  самоуправления
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
уполномоченных на их осуществление» исключить.

3.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
комитет  по  управлению  муниципальным  имуществом  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» (Рахматулина Л.В.).

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е